

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Müslüman Ülkelerdeki Yabancı Okullar, Yıkıcı Bir Balyozdur!**

#### **Haber:**

Kudüs'teki Rosary Sisters Okulu'ndaki (Tespikli Kızkardeşler Okulu) öğrencilerin mezuniyet töreninde, çatışmaya dikkat çekme bahanesiyle düzenlenen bir tiyatro sırasında Yahudi varlığının bayrağının çekilmesi, törenin durdurulmasına yol açtı.

#### **Yorum:**

Tespikli Kızkardeşler Okulu'nda meydana gelenler, Kudüs ve işgal altındaki Filistin'in geri kalanında bulunan ve hala birçok insanın aldatıldığı misyoner okullarında meydana gelenlerden buzdağının görünen kısmıdır; işte bugün de, kız öğrencilerin giymesi uygun olmayan açık kıyafetlerin yanı sıra normalleşme politikasını yaymak, işgali kabul ettirmek ve bunu iki güç veya iki ülke arasındaki eşitlik mücadelesi olarak göstermek için çalışıyor. Nitekim bu da bizi, diğer Müslüman ülkelerde olduğu gibi mübarek topraklarda da bulunan bu yabancı misyoner okulları hakkında bahsetmeye sevk etmiştir.

Bu okullar, yeni bir konu değildir; zira bunlar, Osmanlı Devleti'nin son günlerine kadar uzanan uzun bir dönemden beri ülkemizde yer almış, İslam beldelerinin işgalinin, ardından fikri ve kültürel sömürünün akabinde Hilafetin yıkılmasından sonra yaygınlaşmış ve sömürgeci burada, bireyleri çeşitli yollarla kavramlarına, ahlaklarına ve davranışlarına yabancılaştırmaya çalışmıştır. Bu yabancı okulların habis hedefleri arasında olanlardan biri de, yozlaşmış medeniyetlerini yaymak ve evlatlarımızın zihinlerini ifsat etmektir.

Ülkemizde çökmekte olan hükümet eğitime kıyasla bu okullar finanse edildiği için birçok araç ve yetenekli öğretmenlerle donatılmış olmasından dolayı ebeveynleri çocuklarını buralara kaydettirmesi için bu okulları bilimsel ve kültürel olarak üst düzey okullar olarak tasvir etmek gibi birçok göz alıcı üsluplarla onları cezbetmişlerdir, bu da birçok ebeveynin bu okulları tercih etmelerine neden olmuştur. Ayrıca bazı ebeveynlerin bilinçsizliği veya bu Batı medeniyetine olan bağlılıkları, çocuklarının başına gelen kötülöklere, yani onların dinlerinden, akidelerinden, onun hükümlerinden, hatta Arapça dillerinden bile uzaklaşmalarına göz yummalarına neden olmuştur. Bu da çocukları, aralarında Batı kültürünü ve onların yaşam tarzını teşvik etmesine, bunların gözlerini kamaştırmasına, Batı kültürü ve yaşam tarzlarını kendi medeniyetlerine tercih etmelerine, dahası küresel geri kalmışlığın nedeni olarak kendi medeniyetlerine aşığılaiıcı olarak bakmalarına neden olmuştur. Hatta çözümün de, ya ateizm, ya laiklik ya da Hıristiyanlık yoluyla Allah korusun bu dinden uzaklaşmak olarak bakmalarına neden olmuştur. Aynı şekilde bu okullar, karma eğitim ve sonuçları sayesinde İslam'ın hükümlerinden

uzaklaştıran ihtilatı (kadın-erkek karışımı) ve ahlaki yozlaşmayı amaçlamaktadır. Tüm bunlardan sonra çocuklarımız, dinlerine, akidelerine, dillerine, tarihlerine ve parlak geçmişlerine yabancılaşmakta, dahası belki de onlar, İslam'a geri dönüş yolunda bir engel olarak durmaktadırlar. Böylece çocuklarımızın zihinleri, laiklik, demokrasi, vatancılık, milliyetçilik, sahte özgürlükler, ihtilat, ahlaki çözüme, faydacılık ve ümmet, servetler, hükümetler, sistemler ve bireyler gibi her şeyde kontrolleri ve denetimleri altında kalacak şekilde kapitalizmin tüm kokuşmuş ifrazatlarıyla dolmuştur. Şu anda bu ümmetin birçok kız ve erkek çocuklarında gördüğümüz şey işte budur. Allah'ın laneti, (Allah'ın yolunu) eğri göstermek isteyen ve ahireti inkâr edenlerin üzerine olsun.

Ey Müslümanlar: Evlatlarınız boyunlarınızdaki bir emanet olup onların yetiştirilmesi noktasında Allah katında sorumlusunuz. O halde gerek devasa paralarla finanse edilen bu okullara, gerekse çocuklarınızı bu okullara kaydettirmeniz için sizleri cezbetmek ve çocuklarınıza ölümcül ve tehlikeli zehirleri enjekte ederek aldatmak için öğretmenlerini yetenekli olarak göstermelerine aldanmayın. Ayrıca bu okulların eğitiminin daha iyi olduğunu, öğretmenlerinin daha yetenekli, deneyimli ve donanımlı olduklarını söylemeyin. Zira bunların tamamı, bu müfredat ve dersler aracılığıyla planlanıp sistemleştirilmiştir. Bundan sonra sonu iyi olmayan şeyler olacak ve pişman olacaksınız ama pişmanlık bir fayda vermeyecektir!

O halde çocuklarınızın dünya ve ahiretin hayrına kavuşmaları için dinlerini ve inançlarını korumalarına yardımcı olun. Sömürgecinin bu okullarından sakının ve çocuklarınızı, içerisinde fesadın, ifsadın, ahlaksızlığın ve isyanın nedenleri olan şerlerden koruyun. Ayrıca bu okullar, yeniden Allah'ın şeriatıyla hükmetmek amacıyla çalışmanın gerekliliğinin başka bir kanıtıdır. Şöyle ki; İkinci Raşidi Hilafetin nuru olan nur hakim olduğunda bu okullar ve sorumluları, yarasaların kaybolduğu gibi kaybolacaklardır; umulur ki bu, yakında olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**  
**Müslime Şâmî (Ümmü Suheyb)**